Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 02 de junio de 2014

e

ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CHEQUEFECTIVO, S.A.

CHEQUEFECTIVO, S.A.

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL MILA FUND, S.A.

MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
EMPRESAS MELO, S.A.

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE

FIDEICOMISO ENA ESTE

FINANZAS Y CREDITOS DEL HOGAR, S.A.
(FINANCIERA LA

GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

MMG FIXED INCOME FUND
MMG FIXED INCOME FUND
PRIVAL BOND FUND

BGFG

CHEF0775000515B
CHEF0775000515B

CFPA0500000516H

FGIN
PBFA
PMILAF1

EMEL0275000515M

TOCU0575001023A
TOCU0575001023A
AESC0675001123B
BGENO0400000516E
ENAE0600000324A
ENAE0600000324A
GENE0825001214A

GBAN0675000870C

RPMA0562500722A

MMGFIF
MMGFIF
MMGFIF
PBFA

Fecha de .
Tasa e Cantidad
12
7.75% 09-may-2015 1
7.75% 09-may-2015 1
5% 25-may-2016 1
2,245,701
30-mar-2050 3,908,285.88
97,319.3
2.75%  15-may-2015 1
5.75%  09-oct-2023 1
5.75%  09-oct-2023 1
6.75%  25-nov-2023 1
4% 18-may-2016 1
6% 28-mar-2024 1
6% 28-mar-2024 1
8.25%  30-dic-2014 1
6.75%  30-ago-2070 1
5.625%  25-jul-2022 1
55,494
48,212
605
30-mar-2050 137,214.36

Valor Nominal

$678.00

$1,000.00
$10,000.00

$ 15,000.00

$2,318,621.16
$3,526,200.13
$110,000.00

$ 135,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$50,000.00
$1,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$ 72,000.00

$ 30,000.00

$500,000.00

$618,758.10
$ 537,563.80

$6,745.75
$123,799.87

Valor
Negociado

$678.00

$1,000.00
$10,000.00

$ 15,000.00

$2,318,621.16
$3,526,200.13
$110,000.00

$ 135,000.00

$521,500.00
$520,000.00
$50,750.00
$1,026,490.00
$522,500.00
$520,000.00
$ 72,000.00

$ 30,150.00

$ 550,500.00

$618,758.10
$537,563.80

$6,745.75
$123,799.87

Precio por
Unidad

$56.50

100%
100%

100%

$1.03247
$0.90224
$1.1303

100%

104.3%
104%
101.5%
102.649%
104.5%
104%
100%

100.5%

110.1%

$11.15
$11.15
$11.15
$0.90224
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MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

RPMA0487500221A
RPMAQ0487500221A

4.875%
4.875%

VALOR NOMINAL

$ 7,000,000.00
$ 146,000.00
$ 3,167,000.00
$ 678.00
$500,000.00
$7,241,688.81

05-feb-2021
05-feb-2021

1
1

VALOR TRANSADO

$5,950,376.25
$ 146,000.00
$ 3,278,390.00
$678.00

$ 550,500.00
$7,241,688.81

$ 18,055,366.81

$17,167,633.06

$ 3,500,000.00
$ 3,500,000.00

$2,961,000.00
$2,989,376.25

84.6%
85.41075%
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